

Nr. 887 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation onsdag den 17. februar 2021

Nøgleord: Kærlighed, tro, tillid og kærlig forståelse.

Godmorgen. I går snakkede vi meget om glæde, kærlighed og tillid. Så i dag skal vi snakke lidt om bekymring og irritation. Vi kan sige, at de mennesker der går med irritation og bekymringer hver eneste dag går faktisk ind i en forgiftningstilstand. Det betyder, at når astrallegemet, følelseslegemet bliver fyldt op med bekymring og irritation, så har man nedsænket sig i sin begrænsningsverden. Vi ved, at når vi studerer teosofien, at det handler om selvmedlidenhed og synes, det er synd for én selv. I selvmedlidenhed har man ingen udsyn, man er fastlåst i følelseslivet, og det giver betændelsestilstande i kroppen. Så bliver kroppen betændt, og når vi blander irritation sammen med vrede og had, så kommer der alle mulige sygdomme inde i os, fordi vi modarbejder sjælsbevidstheden, så fremkalder det sygdomme. Især ved disciple er det hjerter, lunger og kredsløb, der bliver berørt af det.

Hvis man nu vender billedet indad og husker på, at man står et andet sted på udviklingsvejen end andre mennesker, så kan man ikke tillade sig irritation og bekymring. Prøv at tænke på hvor mange der har angst og frygt for fremtiden, det er på verdensplan. Man kan kalde det for en epidemi, man går igennem angst og frygt. Hvad er Corona sygdom, det er angst og frygt. Så man kan sige, at det er mere globalt, at menneskeheden skal forandres. Indfaldsvinklen til at hæve bevidstheden op mod sjælsbevidstheden. Man skal til at rette op på had, raceforskelle og til at bygge kærligheden ind på alle planer. Det er en proces at gøre det, tænk på den kamp der er på hudfarven, hvis nu alle kunne se sjælene, så ville de se, at de ser ens ud. Man ville kunne se det positive i alle mennesker.

Der er forskellige energiniveauer i sjælen alt efter, hvordan sjælen udtrykker sig igennem sit formaspekt igennem personligheden. Men den rene hvide kærlighed lyset udspringer af den guddommeligt kærlighed. Vi kan sige, hvor tit lægger vi ikke unødvendig angst ind, modstand, kritik og irritation ind. Det betyder, man er fastlåst i en negativ tilstand. Vil man så lytte til fornuften, nej det vil vi ikke, vi vil selv bestemme. Vi vil selv bestemme hver eneste gang. Mange mennesker adskiller sig rigtigt meget fra det indre liv, så kommer sygdomme ind. Prøv at tænke på hvad vi kunne spare på sygehusvæsenet og skat ved ikke at gå i modstand hele tiden, men gå med og sige” alt det jeg oplever er for at udvikle ny bevidsthed og for at få kærligheden til at fungere.” Hvorfor så bekæmpe kærligheden, når man bekæmper kærligheden, så får man sygdomme. Det er mærkeligt at tænke på, at man virkelig ønsker at gå ind i de her betændelsestilstande. Når man kan lægge livsglæde, kærlighed og forståelse ind, så er det begrænset, hvad man fejler. Så er det fusionssygdomme, der kommer, hvor tingene bliver synlige for én, og hvor man omdanner det til skabende kraft, skabende idealisme. Så begynder man at fusionere med sin højere bevidsthed. Når man lægger energien i angst og frygt, så laver man friktionsenergi, og det er smerter og lidelser. Tænk på vi har valget hver eneste dag, vil vi have et godt liv uden angst og frygt.

Nu havde jeg en gruppe i går med total harmoni, det var fantastisk at se deres udstråling, deres kærlighed. Kærlighed til hinanden og kærlighed til menneskeheden. Man kunne ønske, at alle mennesker ville kunne opleve at gå i den tilstand og den værens tilstand. Mange siger, ”jamen jeg er der jo i forvejen, og det kører godt for mig.” Man skal ind i en gruppefusion ind i sin højere bevidsthed hver dag. Det er vigtigt at komme i gang med arbejdet, gå i gang med at oplade sin bevidsthed. De indsigter man får der, er dem, man skriver ned, så man kan komme til at gendanne det gang på gang, den højere bevidsthedsstadie man er inde i. Det er så der, jeg bruger mine energioverførsler som energioverfører til menneskeheden og hæve menneskehedens bevidsthed med.

I skulle tage at gøre det at tillade jer selv at være tilstede i det, mærke forskellene respondere på kærlighedsenergien i stedet for på angsten og frygten. Det ville være ønskværdigt, hvis I nu tog det skridt inde i jer selv og sagde ”det er jo det, jeg ønsker. Det er også det min sjæl ønsker at få den ophøjede bevidsthed til at fungere i dagligdagen, det er Kristi tilsynekomst.” Jeg synes, I skulle gå med i det meget mere, end det I gør i dag. Gør det helhjertet i stedet for at lægge angst, frygt og tvivl ind.

Når tvivlen er tilstede, så husker man på mange gamle negative følelse, så lægger man det ind. Man kan ikke rigtig tro, at det kan være rigtig, at man har muligheden for at modtage ren kærlighed. ”Der må være noget, der ligger bagved, der må være mange motiver i det der,” sådan er der mange, der tænker, det er tvivleren. Blander man det sammen med kritik og uvidenhed, så er det delproblemer igen mange problemer. Man fjerner overskuddet, man fjerner nytænkning. Prøv at tænke på hvad angst og frygt gør ved menneskeheden på nuværende tidspunkt. Det næste step på vejen, hvor man skal udvikle sjælsbevidstheden, er det man væger sig imod. Tro, tillid og kærlighed. Når tvivlen er tilstede, så lever man i angst og frygt. Angst og frygt kan hænge sammen med tidligere dødsfald, og man kan være påvirket af erindringen, som er ved at komme til syne fra underbevidstheden.

Nogle mennesker tror, at det er frygteligt at få kærligheden ind i sit liv. Det kan ikke være rigtig, at man kan leve et liv stort set uden irritation, bekymringer og kritik, det må være forkert. Det er det rent faktisk ikke, det er rigtig nok, man kan leve et liv i sin ophøjede bevidsthed og give kærlighed fra sig hver eneste dag. Leve kærligheden og have et sundt legeme der er modstandsdygtig overfor astrale angreb, modstandsdygtig overfor angst og frygt. Prøv at tænke på, at vi kan bygge sådan nogle legemer op. Vi kan yderligere udvikle telepatien fra sjæl til sjæl. Det er meget smukt at se, når folk videreudvikler sig i den retning fra sjæl til sjæl. Når kærligheden strømmer, og nærværelsen i kærligheden er det, man kommunikerer igennem, og det man healer med, man helbreder med det med sjælsbevidstheden. Tænk på vi har det allesammen inde i os. Vil vi bruge det, vil vi bruge vores evner, hvad vil vi bruge?

Vi mediterer i dag på **kærlighed, tro, tillid og kærlig forståelse, lad os gøre det, det kan også være nøgleordene i dag.** Tag det i den rækkefølge som I synes passer bedst til jer. Byg det op som I synes, det er nemmest. Tag det som en indre opkobling, hvor I prøver bevidst at være tilstede gennem jeres hjertechakra og hjertechakraet i hovedcenteret. Prøv ligesom at koordinere det indefra ved at have en bevidst indre fokusering ved at stille rækkefølgen op, ligesom det passer til jeres indre liv, så harmonien og harmløsheden er tilstede inde i jer. Lad os gøre det nu.

Mens I mediterer på det, vil jeg overføre kærlighedsenergien til jer alle. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelig viljes energi. Mit kraftord er, jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og andre kloder. Jeg kommer med fornyelsesenergien, opstandelsesenergien således at I kan være medvirkende til, at den guddommelige kærlighedsenergi kan blive en realitet på vores klode. Man kan træde ind i sjælens verden og videre ind i den åndelige verden. Muligheden er tilstede lige nu, jeg formidler muligheden, jeg formidler sjælens hensigt til jer, som også er ren kærlighed, kærlighedens kilde i Guds hjerte. Det vil være en god idé at modtage Herrens velsignelse, igennem den morgenmeditation her. Lyt til den mange gange, lyt med hjertet og kærlighedsbevidstheden.

Nu har jeg så at sige, jeg ønsker jer en fantastisk god dag i dag med kærlighed, tillid og forståelse. Tak fordi I lyttede med.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk